

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dla dzieci w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”
Logopeda

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W OTWOCKU
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 017255824
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Majowa17/19
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Otwock
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 05-402
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL912 - Warszawski wschodni
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@ppppotwock.pl;
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.ppppotwock.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00209699
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-02-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o wyniku postępowania
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00209685
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VI - OFERTY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.2. **Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 1)**
- Przed zmianą:
12000
- Po zmianie:
11760,00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.3. **Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 1)**
- Przed zmianą:
12000
- Po zmianie:
11760,00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.4. **Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Informacje o ofertach dla części nr 1)**

Przed zmianą:
12000

Po zmianie:
11760,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:
12000

Po zmianie:
11760,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:
12000

Po zmianie:
11760,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:
12000

Po zmianie:
11760,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 1)

Przed zmianą:
12000

Po zmianie:
11760,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 2)

Przed zmianą:
12000

Po zmianie:
11760,00